[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Pedido de Informação 07/2014
Exmo. Sr.
Arildo Rodrigues Hein
Vice Presidente da Câmara de Vereadores
Sentinela do Sul/RS.

                                                         Jones Martins de Carvalho ( PDT - Partido Democrático Trabalhista)  , Vereador Presidente desta Casa legislativa no fim assinado, vem, respeitosamente à presença de V. Exa. Saber:
Honra cumprimentá-lo e na oportunidade sirvo-me da presente para requerer informações sobre o preenchimento de Cargos em Comissão pelo Executivo, quantificando-os, nominando-os, informando em que secretarias estão lotados, bem como, seus contatos e horários de trabalho.

As justificativas do presente requerimento são em face de poder informar aos munícipes quem são, de fato, os CCs que servem ao poder executivo, a que setor estão vinculados, bem como, seus horários de trabalho.

Requer seja a resposta encaminhada de acordo com o Regimento Interno (art.233) e Lei Orgânica (art.67, XIV).

Certo da aprovação do referido pedido de informações pelos nobres colegas, subscrevo-me.
Sentinela do Sul/RS, 18 de agosto de 2014.
JONES MARTINS DE CARVALHO
Vereador Presidente
Rua Joaquim Rodrigues Barbosa n.º 10, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin